

## ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

<b>Stavba</b>	<b>Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace</b> (název dle Smlouvy o dílo)		
<b>Smlouva</b>			<b>číslo ZL:</b>
<b>Objednatel</b>	<b>SVK PK</b>		<b>ZL 15</b>
<b>Zhotovitel</b>	<b>BERGER BOHEMIA a.s.</b>		
<b>Místo</b>	<b>Plzeň - Bory, Budova č. 16</b>		
<b>Číslo revize ZL</b>	2	<b>Datum revize ZL</b>	23.11.2020
<b>Stručný název ZL:</b>	<b>Doplnění polepů dveří a barevné výmalby</b>		
<b>Předmět změny:</b>	Doplnění polepů dveří D.01 a D.08 a barevné výmalby nad dveřmi D.01 a D.08 dle zadání investora.		
<b>Odůvodnění změny:</b>	Jedná se o doplnění polepů označujících podlaží na dveře D.01 a D.08 (celkem 4 ks) a barevnou výmalbu nad uvedenými dveřmi.		
<b>Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:</b>	odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí		
<b>Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>	Nátěr přičky nelze řešit odděleně z důvodu nutnosti provedení rozvodů po nátěrech. Polep je řešen na dveře, kde by mohlo dojít k ovlivnění záruky dveří jejich polepem, tj. nelze oddělit od zakázky.		
<b>Vliv na cenu díla:</b>	ano	<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL
		<b>cena:</b>	8 104,02 Kč bez DPH
<b>Odpočty</b>		<b>cena:</b>	0,00 Kč bez DPH
<b>Přípočty</b>		<b>cena:</b>	8 104,02 Kč bez DPH
<b>Rozdíl - Přípočet</b>		<b>cena:</b>	8 104,02 Kč bez DPH
<b>Hodnota změny</b>		<b>cena:</b>	8 104,02 Kč bez DPH
<b>Vliv na termín dokončení :</b>	Ne	<b>Vliv na postupné termíny dle HMG</b>	Ne
<b>Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):</b>			Ano
	<i>Projektová dokumentace skutečného provedení</i>		
<b>Přílohy :</b>	<i>Položkový rozpočet změn</i>		
<b>Za zhotovitele předložil:</b>	<b>Firma:</b>	BERGER BOHEMIA a.s.	
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	<i>Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu</i>		<b>Datum</b> 23.11.2020
<b>Stanovisko projektanta :</b>	<b>Firma:</b>	AS Projekt	
	<i>Souhlasím</i>		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	<i>Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel</i>		<b>Datum</b> 14.12.2020
<b>Vyjádření TDS :</b>	<b>Firma:</b>	D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	
	<i>Souhlasím</i>		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	<i>Ing. Josef Malý / TDS</i>		<b>Datum</b> 14.12.2020
<b>Vyjádření objednatele :</b>	<b>Firma:</b>	SVK PK, p.o.	
	<i>Souhlasím</i>		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>		<b>Datum</b> 14.12.2020
<b>Odsouhlasil za zhotovitele :</b>	<b>Firma:</b>	BERGER BOHEMIA a.s.	
	<i>Souhlasím</i>		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	<i>Jiří Voska / ředitel divize</i>		<b>Datum</b> 14.12.2020
<b>Odsouhlasil za objednatele :</b>	<b>Firma:</b>	SVK PK, p.o.	
	<i>Souhlasím</i>		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>	<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>		<b>Datum</b> 14.12.2020

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt:

**02 - VCP Malby polep**

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 104,02**

D PSV Práce a dodávky PSV

**8 104,02**

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

**8 104,02**

3	K	001R	Výroba a polep dveří samolepicími čisticemi výšky 1000 mm, životnost min. 5 let v barevné kombinaci dle zadání	ks	7,000	1 130,00	7 910,00	
1	K	784221031	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednorázových maleb za zvýšenou pracovní kapacitu při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	18,620	3,52	65,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,9*1,4*2		5,320			
	vv		1,9*1,4*2		5,320			
	vv		1,9*1,4*2		5,320			
	vv		1,9*1,4*1		2,660			
	vv		Součet		18,620			
2	K	784221055	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednorázových maleb na lícovacích automatech, v odstínu sýtem	m2	18,620	6,90	128,48	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,9*1,4*2		5,320			
	vv		1,9*1,4*2		5,320			
	vv		1,9*1,4*2		5,320			
	vv		1,9*1,4*1		2,660			
	vv		Součet		18,620			